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Kalisz, dnia 02 luty 2011 roku

                                                     Wykonawcy biorący udział 
                                                       w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania modernizację lądowiska dla helikopterów przy Wojewódzkim Szpitalu 

               Zespolonym im. Ludwika Perzyny w Kaliszu (sprawa Nr 09/11).
W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:
Pytanie nr 1 
dot. Załącznika nr 1 do SIWZ „Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót” pkt 5 – nawierzchnia z mieszanki grypsowo-mastyksowej SMA: p.2 ST „Materiały": polimeroasfalt DE 30 B:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie asfaltu D 30/50 ? Polimeroasfalt w ilości potrzebnej do wykonania zadania to jedynie około 8 ton, producenci na specjalne zamówienie dostarczają minimum 25 ton, co znacznie podroży koszty wykonania robót.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie asfaltu D 30/50.
Pytanie nr 2 
dot. Załącznika nr 1 do SIWZ „Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót” pkt 5 – nawierzchnia z mieszanki grypsowo-mastyksowej SMA: p.3 ST „Sprzęt": 

Zamawiający podaje wymaganie wykonania układarką, a zaprojektowany spadek poprzeczny w formie „koperty" i niewielka powierzchnia lądowiska /wymiar 25x25m/ narzucają raczej wykonanie ręczne nawierzchni płyty. Jako alternatywę sugerujemy układanie mechaniczne, ale pod warunkiem zmiany spadku jezdni na daszkowy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ręczne układanie nawierzchni.

UWAGA dot. pytania nr 1 i 2: Wprowadzone zmiany nie mogą pogorszyć parametrów przyjętych w projekcie.
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Pytanie nr 3 
dot. Załącznika nr 5 do SIWZ pkt 3 „Lądowisko-rzut":
Czy Zamawiający dopuści spadki poprzeczne /kopertowe/ na płycie lądowiska 1,5 %, zamiast podanych 1% ? Zaprojektowany spadek „kopertowy" jest możliwy do wykonania, jedynie przy układaniu ręcznym mieszanki. Przy szerokości 12,5m nawierzchni płyty o spadku poprzecznym 1%, ręczny sposób wykonania nie gwarantuje uzyskania należytego spływu wody z jezdni.
Sugerujemy jako alternatywę spadek daszkowy 1% płyty lądowiska /lepiej 1,5%/, co umożliwi mechaniczne układanie nawierzchni i na pewno lepszą równość i zagęszczenie jezdni z mieszanki SMA.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmiany spadków na płycie lądowiska zgodnie z załączonym rysunkiem.
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